PREFEITÜRfl MUNICIPOLDE LOUVEIRO
PORTARIA NS 298/76

I

JOSÉ CARLOS MIERO. Prefeito Monicipal
de Louve ira. Estado de São Paiilo no /
uso de suas atriTjuições legais.

RESOLVE

I

Artigo ISConceder 20(vinte) dias ú-

teis de férias, relativas ao período de 15/08/75 a 14/

00/76, ao seguinte servidor no período abaixo:

PIORISIO ALBINO

Be 06 de setembro a 04 de outubro de 1,976»

Artigo 2S:~ Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL BE LOUVEIRA

JOS]^ CARLOS NIERO

reito líunicipal

I